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TEGEVUSARUANNE

SLOWINE OÜ põhitegevuseks on 2008 aastal Eesti turu ettevalmistamine Sloveenia veinide maaletoomiseks ning

turustamiseks Eestis. 

SLOWINE OÜ alustas tegevust 2008. a. märtsis.

2008. aastal SLOWINE OÜ-l müügitulu ei olnud.

SLOWINE OÜ puhaskahjumiks kujunes 2008 aastal 25 507 krooni. 

Aruandeperioodil ettevõttes töötajaid ei olnud. Tasusid juhatuse liikmele ei makstud.

SLOWINE OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on klientuuri leidmise ja tarnekontaktide säilitamise abil

firmale turupositsioon võita. 



RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 4 kuni 10 toodud SLOWINEOÜ 2008. a raamatupidamise aastaaruande koostamise
õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise  aastaaruande  koostamisel  rakendatud  arvestuspõhimõtted  on  vastavuses  Eesti  hea
raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise  aastaaruanne  kajastab  õigesti  ja  õiglaselt  ettevõtte   finantsseisundit,  majandustulemust  ja
rahavoogusid;

3. SLOWINE OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte .

__________________________
Juhatuse liige
Maarja Bärenklau

29. juuni 2009



Bilanss
(kroonides)

Lisa nr 31.12.2008 04.03.2008
VARAD
Käibevara
Raha 2 14 509 40 000
Käibevara kokku 14 509 40 000
VARAD KOKKU 14 509 40 000

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
Omakapital
Osakapital 4 40 000 40 000
Aruandeaasta kahjum -25 491 0
OMAKAPITAL KOKKU 14 509 40 000
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 14 509 40 000

Kasumiaruanne 
(kroonides)

Lisa nr 04.03.2008-31.12.2008

Mitmesugused tegevuskulud 5 -25 507

Ärikahjum -25 507

Finantstulud ja –kulud
Intressitulud 16

Aruandeaasta puhaskahjum -25 491



Rahavoogude aruanne 
(kroonides)

Lisa nr 04.03.2008-31.12.2008 04.03.2008
Rahavood äritegevusest
Ärikahjum -25 507 0
Saadud intressid 16 0
Kokku rahavood äritegevusest -25 491 0

Rahavood finantseerimistegevusest
Sissemakse osakapitali 0 40 000
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 40 000

Rahavood kokku -25 491 40 000

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 40 000 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus -25 491 40 000
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 14 509 40 000

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Osakapital Jaotamata kahjum Kokku

Saldo seisuga 04.03.2008 40 000 0 40 000

Aruandeperioodi puhaskahjum 0 -25 491 -25 491
Saldo seisuga 31.12.2008 40 000 -25 491 14 509

Täpsem informatsioon osakapitali ja muude omakapitali kirjete kohta on toodud lisas 4.



Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

SLOWINE  OÜ  2008.  aasta  raamatupidamise  aastaaruanne  on  koostatud  kooskõlas  Eesti  Vabariigi  hea
raamatupidamistavaga.  Hea  raamatupidamistava  põhinõuded  on  kehtestatud  Eesti  Vabariigi  raamatupidamise
seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida
on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

a. Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke
(v.a.  arvelduskrediit),  kuni  3-kuulisi  tähtajalisi  deposiite  ning  paigutusi  rahaturufondidesse  ja  muudesse
ülilikviidsetesse  fondidesse,  mis  investeerivad  instrumentidesse,  mis  individuaalselt  vastavad  raha  ja  raha
ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

b. Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate  vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid,  v.a
nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku
vastavalt  nõuete  esialgsetele  lepingutingimustele.  Asjaoludeks,  mis  viitavad  võimalikule  nõuete  väärtuse
langusele,  on  võlgniku  pankrot  või  olulised  finantsraskused  ning  maksetähtaegadest  mittekinnipidamine.
Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,
lähtudes  eeldatavasti  tulevikus  laekuvate  summade  nüüdisväärtusest.  Selliste  nõuete  puhul,  mis  ei  ole
individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse
langust  kogumina,  arvestades  eelmiste  aastate  kogemust  laekumata  jäänud  nõuete  osas.  Ebatõenäoliselt
laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse
vahel,  kasutades  sisemise  intressimäära  meetodit.  Nõuete  bilansilist  väärtust  vähendatakse  ebatõenäoliselt
laekuvate  nõuete  summa  võrra  ning  kahjum  allahindlusest  kajastatakse  kasumiaruandes  mitmesuguste
tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla
hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

c. Muud nõuded

Kõiki  muid  nõudeid  (viitlaekumised,  antud  laenud ning muud lühi-  ja  pikaajalised  nõuded),  välja  arvatud
edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste  nõuete  korrigeeritud  soetusmaksumus  on  üldjuhul  võrdne  nende  nominaalväärtusega  (miinus
tagasimaksed  ning  võimalikud  allahindlused),  mistõttu  lühiajalisi  nõudeid  kajastatakse  bilansis  tõenäoliselt
laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele
saadaoleva  tasu  õiglases  väärtuses,  arvestades  järgnevatel  perioodidel  nõudelt  intressitulu,  sisemise
intressimäära  meetodit  kasutades.  Edasimüügi  eesmärgil  soetatud  nõudeid  kajastatakse  õiglase  väärtuse
meetodil.

d. Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja



pikaajalised  võlakohustused)  võetakse  algselt  arvele  nende  soetusmaksumuses,  mis  sisaldab  ka  kõiki
soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil
(v.a edasimüügi eesmärgil  soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,
mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 
Lühiajaliste  finantskohustuste  korrigeeritud  soetusmaksumus on  üldjuhul  võrdne  nende nominaalväärtusega,
mistõttu  lühiajalisi  finantskohustusi  kajastatakse  bilansis  maksmisele  kuuluvas  summas.  Pikaajaliste
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases
väärtuses  (millest  on  maha  arvatud  tehingukulutused),  arvestades  järgnevatel  perioodidel  kohustustelt
intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.
Finantskohustus  liigitatakse  lühiajaliseks,  kui  selle  tasumise  tähtaeg  on  kaheteist  kuu  jooksul  alates
bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud
pärast bilansikuupäeva. 

e. Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena  kajastatakse  bilansis  tõenäolisi  kohustusi,  mis  on  avaldunud  enne  bilansikuupäeva  toimunud
sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on
lähtutud juhtkonna  hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise
aja  kohta.  Eraldis  kajastatakse  bilansis  summas,  mis  on  juhtkonna hinnangu kohaselt  bilansipäeva  seisuga
vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.
Juhul  kui  eraldis  realiseerub  tõenäoliselt  hiljem kui  12  kuu jooksul  pärast  bilansipäeva,  kajastatakse  seda
diskonteeritud  väärtuses  (eraldisega  seotud  väljamaksete  nüüdisväärtuse  summas),  välja  arvatud  juhul,  kui
diskonteerimise mõju on ebaoluline.

f. Ettevõtte tulumaks

Eestis  kehtiva  tulumaksuseaduse  kohaselt  ei  maksustata  Eestis  ettevõtte  aruandeaasta  kasumit.  Tulumaksu
makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud
väljamaksetelt  ning  siirdehinna  korrigeerimistelt.  Alates  1.01.2008  on  dividendidena  jaotatud  kasumi
maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78) väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel
on võimalik  saadud  dividende  jaotada  edasi  ilma täiendava  tulumaksukuluta.  Dividendide  väljamaksmisega
kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need
tegelikult  välja  makstakse.  Tulumaksu  tasumise  kohustus  tekib  dividendide  väljamaksele  järgneva  kuu  10.
kuupäeval.

Maksustamissüsteemi  omapärast  lähtuvalt  ei  teki  Eestis  registreeritud  ettevõtetel  erinevusi  vara
maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid
ega  -kohustusi.  Bilansis  ei  kajastata  tingimuslikku  tulumaksukohustust,  mis  tekiks  jaotamata  kasumist
dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena
väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades

g. Tehingud  välisvaluutas  ning  välisvaluutas
fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks  on  loetud  kõik  teised  valuutad  peale  Eesti  krooni.  Välisvaluutas  toimunud  tehingute
kajastamisel  on  aluseks  võetud  tehingu  toimumise  päeval  ametlikult  kehtinud  Eesti  Panga  valuutakursid.
Välisvaluutas  fikseeritud  monetaarsed  varad  ja  –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja  laenud),  hinnatakse
bilansipäeval  ümber  Eesti  kroonidesse  bilansipäeval  kehtivate  Eesti  Panga  valuutakursside  alusel.
Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.
Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil
 (nt  ettemaksed,  soetusmaksumuse  meetodil  kajastatavad  varud,  materiaalne  ja  immateriaalne  põhivara),
bilansipäeval  ümber ei hinnata,  vaid  kajastatakse jätkuvalt  tehingupäeval  kehtinud Eesti  Panga valuutakursi
alusel.



h. Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud
allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on
läinud  üle  müüjalt  ostjale,  müügitulu ja  tehinguga seotud  kulu on  usaldusväärselt  määratav  ning tehingust
saadava tasu laekumine on tõenäoline. 
Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi
jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.
Intressitulu  kajastatakse  siis,  kui  tulu laekumine  on  tõenäoline  ja  tulu  suurust  on  võimalik  usaldusväärselt
hinnata.  Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest  intressimäära,  välja  arvatud juhtudel,  kui intressi
laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

i. Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest
puhaskasumi eraldistest.  Igal  majandusaastal  tuleb  reservkapitali  kanda  vähemalt  1/20  puhaskasumist,  kuni
reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali
suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 

Lisa 2 Majanduskriisi mõju 

Juhtkond  on  hinnanud  globaalse  likviidsuskriisi  ja  sellega  kaasnenud  üldise  majanduskriisi  mõjusid  Ettevõtte
äritegevusele. Juhtkonna hinnangul on olulisemateks lühi- ja pikaajalisemateks ohtudeks:

•deebitoride  võimalikud  makseraskused  võivad  kaasa  tuua  Ettevõtte  nõuete  väärtuse  languse  ning
varasemast suuremad allahindluskahjumid;
•langenud nõudluse tõttu võib Ettevõtte müük mitte käivituda;

Juhtkonnal  ei  ole  võimalik  usaldusväärselt  ennustada,  milline  on  majanduskriisi  mõju  Ettevõtte  tegevusele  ja
finantspositsioonile.  Juhtkond  usub,  et  on  võtnud  kasutusele  kõik  vajalikud  meetmed,  et  tagada  Ettevõtte
jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes.

Lisa 3 Raha 

31.12.2008 04.03.2008
Pangakontod
Kassa

64
14 445

40 000
0

Raha kokku 14 509 40 000



Lisa 4 Omakapital

31.12.2008 04.03.2008
Osakapital 40 000 40 000
Osade arv (tk) 1 1
Osade nimiväärtus (kroonides) 40 000 40 000

Ettevõtte  jaotamata kasum seisuga 31.  detsember  2008 moodustas  -30  590 krooni.  Dividendide  väljamaksmisel
omanikele  alates  1.  jaanuarist  2009  kaasneks  tulumaksukulu  21/79  netodividendina  väljamakstavalt  summalt.
Bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kahjumist ei ole omanikele võimalik dividendide välja maksta. 

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

04.03.2008-31.12.2008
Müügi- ja transpordiga seotud kulud
Maksukulu

-15 689
-7 128

Halduskulud -2 155
Pangateenused -535
Muud tegevuskulud kokku -25 507

Lisa 6 Tingimuslikud kohustused

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused
Maksuhalduril  on õigus kontrollida ettevõtte  maksuarvestust kuni 6 aasta  jooksul maksudeklaratsiooni esitamise
tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi. 

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise
täiendava maksusumma.

Lisa 7 Tehingud seotud osapooltega

SLOWINE OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 
c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all

olevaid ettevõtteid.

Tulenevalt lepingust ei ole juhatuse lahkumisel ette nähtud lahkumiskompensatsiooni. Ettevõtte juhatusele töötasud
ega muid hüvitise aruandeaastal ei makstud. 



MAJANDUSAASTA KAHJUMI KATMISE ETTEPANEK

SLOWINE  OÜ  juhatus  teeb  ettepaneku  kanda  2008.  aasta  puhaskahjum  summas  25  491  krooni  jaotamata
kahjumisse. 



Juhatuse allkiri 2008. a majandusaasta aruandele

SLOWINE OÜ  2008. a majandusaasta aruande allkirjastamine :

_____________________________
Juhatuse liige
Maarja Bärenklau                

29. juuni 2009



 SLOWINE OÜ müügitulu vastavalt EMTAK 2008-le

Aruandeaastal müügitulu ei esinenud. 

Juhatuse liige: _______________________
31 

31



OÜ SLOWINE osanike nimekiri koosoleku kuupäeva seisuga

             

                                                                                                    
                osa  väärtus

1. Maarja Bärenklau i.k. 47607160370 Eesti Vabariik  1 osa 40 000 krooni

__________________________
Juhatuse liige
Maarja Bärenklau

32



Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11474681 OÜ SloWine 01.01.2008 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress Maarja.b@borka.si

Mobiiltelefon +372 5216165

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

Jüri Jürisson 35803264910 Tallinn 6000

Tarmo Jürisson 36507074933 Tallinn 6000

Maarja Bärenklau 47607160370
Helbe tn 8,
Tallinn 28000



Majandusaasta aruande allkirjad

OÜ SloWine (registrikood: 11474681) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta aruande
andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Maarja Bärenklau (Juhatuse liige) - kinnitanud 28.06.2009


